
ZARZĄDZENIE NR 86/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 23 września 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 71/2016 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu dzieci i uczniów 
niepełnosprawnych

Na podstawie art. 30 ust.1, ust.2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r. poz. 446) oraz art. 14a ust. 4, art.17 ust. 3a i art.71b ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 71/2016 z dnia 10 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów przejazdu dzieci i 
uczniów niepełnosprawnych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Zwrot kosztów przejazdu przysługuje opiekunom uczniów niepełnosprawnych:

1) do najbliższego przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku, o którym mowa w art. 14 ust. 3 
ustawy o systemie oświaty,

2) do najbliższej szkoły podstawowej lub gimnazjum uczniom niepełnosprawnym, których kształcenie 
odbywa się na podstawie art. 71b ustawy o systemie oświaty,

3) do najbliższej szkoły ponadgimnazjalnej uczniów z niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem 
umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym, nie dłużej jednak niż do ukończenia 21 roku życia,

4) do ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieciom i młodzieży z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim oraz dzieciom i młodzieży z upośledzeniem 
umysłowym z niepełnosprawnością sprzężoną, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia.

2. Podstawą zawarcia umowy o zwrot kosztów dowozu uczniów niepełnosprawnych jest złożenie w 
Urzędzie Gminy Bakałarzewo wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1.

3. Wniosek o którym mowa w ust.1 należy złożyć w Urzędzie Gminy Bakałarzewo najpóźniej do dnia 30 
września każdego roku.

4. W uzasadnionych przypadkach wniosek może być złożony po upływie terminu określonego w ust. 3.”;

2) we wniosku o zwrot kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego, stanowiacym załącznik nr 1 do zarządzenia 
pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6. kserokopia polisy ubezpieczeniowej samochodu OC”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 39B3B4C5-A4EB-4973-A706-179723DECA32. Podpisany Strona 1




